

Årsredovisning

Daisyleaf AB

Organisationsnummer: 559177-1737
Räkenskapsår: 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Stockholm

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-07-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marianne Engvall
Styrelseledamot
2025-07-10

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva strategisk och finansiell rådgivning, friskvård och förvalta fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har nettoomsättningen ökat jämfört med föregående år. Detta beror på att arbetsinsatserna i företaget ökat, vilket genererat nya uppdrag och högre omsättning.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Nettoomsättning (tkr)	1 102	257	0	0
Resultat efter finansiella poster (tkr)	45	25	-15	-23
Soliditet (%)	13,5	24,5	74,0	90,0

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	50 000	-11 849	20 175	58 326
Balanseras i ny räkning		20 175	-20 175	0
Årets resultat			4 843	4 843
Belopp vid årets utgång	50 000	8 326	4 843	63 169

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 75 000 kr.

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	8 326
Årets resultat	4 843
Medel att disponera	13 169

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	13 169
Summa	13 169

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		1 102 165	256 700
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 102 165	256 700
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-348 862	-17 380
Personalkostnader	2	-703 344	-213 920
Summa rörelsekostnader		-1 052 206	-231 300
Rörelseresultat		49 959	25 400
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11	7
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 341	0
Summa finansiella poster		-5 330	7
Resultat efter finansiella poster		44 629	25 407
Resultat före skatt		44 629	25 407
Skatt på årets resultat		-39 786	-5 232
Årets resultat		4 843	20 175

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	355 105	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		355 105	0
Summa anläggningstillgångar		355 105	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		59 691	98 262
Övriga fordringar		45 465	32 317
Summa kortfristiga fordringar		105 156	130 579
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 534	107 672
Summa kassa och bank		7 534	107 672
Summa omsättningstillgångar		112 690	238 251
SUMMA TILLGÅNGAR		467 795	238 251

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		8 326	-11 849
Årets resultat		4 843	20 175
Summa fritt eget kapital		13 169	8 326
Summa eget kapital		63 169	58 326
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		45 018	5 232
Övriga skulder		349 608	164 693
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		404 626	179 925
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		467 795	238 251

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2. Medelantal anställda

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Medelantal anställda	2	1

Not 3. Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	355 105	0
Utgående anskaffningsvärden	355 105	0
Redovisat värde	355 105	0

Marianne Engvall
Marianne Engvall
Ledamot
2025-07-08